

Rotor Agro International A/S

Industrivej 8
6800 Varde
CVR-nr. 32571905

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Lars Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rotor Agro International A/S
Industrivej 8
6800 Varde

CVR-nr.: 32571905
Hjemsted: Registreret i Varde
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Lars Sørensen, formand
Søren Langsig
Sigfred Nielsen

Direktion

Søren Langsig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 56.747 kr. mod et overskud på 23.647 kr. i 2015/16.

Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		46.897	(4.875)
Andre finansielle indtægter	1	25.855	35.786
Resultat før skat		72.752	30.911
Skat af årets resultat	2	(16.005)	(7.264)
Årets resultat		56.747	23.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.747	23.647
		56.747	23.647

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		692.057	626.568
Tilgodehavender		692.057	626.568
Omsætningsaktiver		692.057	626.568
Aktiver		692.057	626.568

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		169.551	112.804
Egenkapital		669.551	612.804
Skyldig selskabsskat	4	16.006	7.264
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		22.506	13.764
Gældsforpligtelser		22.506	13.764
Passiver		692.057	626.568
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	112.804	612.804
Årets resultat	0	56.747	56.747
Egenkapital ultimo	500.000	169.551	669.551

Noter

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.855	35.786
	25.855	35.786

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.005	7.264
	16.005	7.264

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

4. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat omfatter skyldigt sambeskatningsbidrag.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rotor A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
